
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky – II. etapa (podpora bydlení)“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: 
„Vybudování infrastruktury v lokalitě Trávníky – II. etapa 

(podpora bydlení)“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00000007 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 2020/1 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací v rozsahu dle projektové dokumentace 
pro provedení stavby, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Předmět veřejné zakázky spočívá 
ve vybudování infrastruktury v místní části Rychlov, lokalitě Trávníky, navazující na již realizovanou 1. 
etapu. Detailně tato stavba zahrnuje prodloužení stávajícího plynovodního, vodovodního a 
kanalizačního řádu, veřejného osvětlení a veřejných komunikací, a také nové parcelní rozčlenění 
předmětné lokality. Cílem stavby má být vytvoření 16 samostatných stavebních parcel připravených k 
výstavbě nových rodinných domů. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 
ZZVZ. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH:   5.598.018,61 Kč 
DPH 21 %:   1.175.583,91 Kč 
Celková cena včetně DPH:  6.773.602,52 Kč 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 
Pražská tř. 495/58, České 

Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

2. EDMA s.r.o. 25558391 č.p. 708, 683 04 Drnovice 

3. Cobbler s.r.o. 46578463 č.p. 633, 756 51 Zašová 

4. STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 

158 00 Praha 5 

5. LB 2000, s.r.o. 64618081 
Olomouc - Holice, U Hřiště 

810/8, PSČ 77900 

6. HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421 
Hlinsko pod Hostýnem 74, 

768 41 Bystřice pod 
Hostýnem 

7. Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 

76001 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 
00 Praha 5 

 
 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení (pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH po nejvyšší): 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: 
Kritérium hodnocení – 

nabídková cena bez DPH 

4. STRABAG a.s. 60838744 5.598.018,61 

3. Cobbler s.r.o. 46578463 6.897.027,62 

6. HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421 7.087.891,71 

2. EDMA s.r.o. 25558391 7.206.355,55 

5. LB 2000, s.r.o. 64618081 7.219.194,01 

7. Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 7.399.805,18 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 7 998 412,66 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 4, účastníka 
STRABAG a.s., IČ: 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, s nabídkovou 
cenou 5.598.018,61 Kč bez DPH. 
 



 

 

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název poddodavatele: IČO: Sídlo: 

Jaromír Matula 22992499 Veselá 108, 456 51 Zašová 

HRATES a.s. 25565516 
Průmyslová 1153, 686 01 
Uherské Hradiště 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 
 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 
 
 
V Praze dne 14. 7. 2020 

  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2020-07-14T15:36:48+0200
	Mgr. Radka Zátková




